15-02-2024 13:44:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se, tendo em vista, a principal estrada que dá acesso às Chácaras Oliveiras, encontrar-se bastante
precárias, tornando-se intransitável no período chuvoso. Ressalte-se que a população fica muito prejudicada, pois, não
conseguem enviar seus filhos para as escolas, em decorrência, das vans que fazem o transporte não conseguirem
chegar até os pontos. Outrossim, informamos que os moradores que fazem o uso do transporte coletivo, nos dias mais
críticos, ficam sem esse serviço, pois os ônibus não adentram à região por causa da lama.

solicitação de pavimentação asfáltica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2018

ESTRADA VISCINAL QUE DÁ ACESSO AOS SÍTIOS RECREIO PARQUE DAS OLIVEIRAS,
CHÁCARAS OLIVEIRAS, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: PRÓXIMO AO BAIRRO
MANSOUR

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 3050/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

- IMAGENS -

15-02-2024 13:44:00

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

15-02-2024 13:44:00

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total